

TBJ Nørrebro ApS

Westend 13, st. uen., 1661 København V

CVR-nr. 37 29 75 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.

Jon Agust Hreinsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	TBJ Nørrebro ApS Westend 13, st. uen. 1661 København V
	CVR-nr.: 37 29 75 69
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Hreinn Agustsson, Formand Helga Sverrisdottir Jon Agust Hreinsson
Direktion	Jon Agust Hreinsson, Direktør
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	TBJ ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet i det forgangne regnskabsår har bestået i at drive restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -69.942 mod 2.870.989 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -85.677 mod 1.824.679 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for forventeligt men utilfredsstillende.

Selskabet har i år 2020 åbnet ny restaurant.

Selskabet er i lighed med andre virksomhed ramt af manglende omsætning som følge af COVID-19. Selskabets ledelse har tiltro til, at selskabet kan fortsætte driften i 2020 og har på denne baggrund aflagt regnskabet efter going concern.

Selskabets kapitalejere har afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende deres tilgodehavende i selskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID-19, og det vurderes, at selskabets markeder er påvirket af udbruddet. Det er vanskeligt at forudsige effekten heraf, men det er ledelsens vurdering, at udbruddet vil resultere i økonomiske konsekvenser for det kommende regnskabsår som beskrevet under udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-69.942	2.870.989
3 Personaleomkostninger	-4.248	-944.991
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-99.471</u>
Driftsresultat	-74.190	1.826.527
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-11.487</u>	<u>-1.848</u>
Resultat før skat	-85.677	1.824.679
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-85.677	1.824.679
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.824.679
Disponeret fra overført resultat	<u>-85.677</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	-85.677	1.824.679

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	186.032	0
Tilgodehavender i alt	186.032	0
Likvide beholdninger	182.309	167.998
Omsætningsaktiver i alt	368.341	167.998
Aktiver i alt	368.341	167.998

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	90.909	90.909
5 Overført resultat	-32.600	53.077
Egenkapital i alt	58.309	143.986
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	18.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	300.000	0
Anden gæld	32	5.262
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	310.032	24.012
Gældsforpligtelser i alt	310.032	24.012
Passiver i alt	368.341	167.998

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Efterfølgende begivenheder
- 6 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet er i lighed med andre virksomheder ramt af manglende omsætning som følge af COVID-19.		
Selskabets ledelse har tiltro til, at selskabet kan fortsætte driften i 2020 og har på denne baggrund aflagt regnskabet efter going concern.		
Selskabets kapitalejere har afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende deres tilgodehavende i selskabet..		
2. Efterfølgende begivenheder		
Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID-19, og det vurderes, at selskabets markeder er påvirket af udbruddet. Det er vanskeligt at forudsige effekten heraf, men det er ledelsens vurdering, at udbruddet vil resultere i økonomiske konsekvenser for det kommende regnskabsår som beskrevet under udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold		
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	915.734
Andre omkostninger til social sikring	0	11.644
Personaleomkostninger i øvrigt	4.248	17.613
	<u>4.248</u>	<u>944.991</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>4</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	90.909	90.909
	<u>90.909</u>	<u>90.909</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	53.077	-1.771.602
Årets overførte overskud eller underskud	-85.677	1.824.679
	<u>-32.600</u>	<u>53.077</u>

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	<u>1.112</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TBJ ApS, CVR-nr. 35048545 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
